様式第 14号（第 28条関係）

※太枠内に必要事項を記入してください。

※１ 変更理由として該当する項目に丸をつけてください。その他の場合は、括弧内に

変更理由をご記入ください。

※２ ご希望のお支払い方法に〇をつけてください。

なお、口座振替をご希望の場合は、別紙、口座振込依頼書に必要事項をご記入い

ただき、ご指定の金融機関にて手続きをしてください。

※３ 届出人と新所有者の関係（親・子・家主など）をご記入ください。

給 水 装 置 使 用 者 変 更 届

さくら市長 様

給水装置の使用者を変更したいので、次のとおり届け出ます。

給水装置設置場所

住所

さくら市 ○○ ○○○－○

方書（アパート・マンション名、部屋番号等）

変 更 理 由
引越し

※１ その他（ 世帯主変更のため ）

旧 使 用 者

フリガナ スイドウ タロウ

氏名 水道 太郎

新 使 用 者

フリガナ スイドウ ハナコ

氏名 水道 花子

連絡先 (自宅)000－000－0000 (携帯)000－0000－0000

料 金 支 払 い 方 法
※２ 口座振替 ・ 納付書郵送

料 金 請 求 先

給水装置設置場所と異なる場合は、下記事項を記入してください。

（〒 － ）

住所

連絡先

フリガナ

宛名

届 出 年 月 日 〇〇 年 〇〇 月 〇〇 日

届 出 人

新使用者ご本人以外の場合は、下記事項を記入してください。

氏名 水道 花子 新使用者との関係

連絡先 000-0000－0000 子 ※３

記入例